„Hoc igitur Parcae jam nos orbare minantur,
„Vna spē populi deliciisque sui?
„Cuncta tamen tentanda prius, dum spiritus exit
„Atque redit, nobis spes quoque salva manet.
„Si non respondent nostris medicamina votis,
„Aetheris extremam follicitemus opem.
„Est rector nobis celsi implorandus Olympi,
„Audiet hic nostras, nam bonus ille, preces.
Nec mora, certatim currunt ad Numinis aedes,
Foemina, vir, veniunt, cum puerisque senes;
Dumque jacet populus supplex prostratus ad aras,
Pro Duciis haec fundit vota salute sui:
„Tu, qui summa geris tanti moderamina mundi,
„Dirigit et cuius grandia, parva, manus;
„Tu, qui Saxonico tam clemens annuis orbi,
„Quae rogitant cives, promptus et usque facis,
„Pellas atrocem fac nostro a PRINCIPE morbum,
„Sanus per venas denuo sanguis eat!
„Fac jubeas salvum longevam ducere vitam,
„Illiis et signent prospera fata dies!

Tales mille preces se tollunt fidera versus,
Cingit coelestes ista caterva thronos.
Audiit Omnipotens, terrisque atque aethere motis
E folio celsus talia dicta dedit:
,,Vota quid haec aliud, teneri quam pignus amoris,
,,Quo cupit haec Domini commoda terra sui?
,,Quid sunt, mansueti nisi non fallacia sceptri
,,Signa, atque imperii, quod placuisse solet?
,,Talia jam populi exaudiri vota merentur,
,,Et talis Princeps vivere dignus erat.
Dixit, et a celsis Hygiëia labitur astris,
Miscet se venis nulla videnda Ducis.
Frangitur hinc morbi paulatim summa potestas,
Incipit ac sensim mitius esse malum.
Amplius haud calor et febribles viscera motus
Turbant, ardenti corda dolore vacant.
Exerit herbarum se occulta potentia, cursus
Jam peragit rectos sanguis in orbe suos.
Ac fugit ex toto sic tandem corpore morbus,
Ceu pulsus miles, capta ubi castra, fugit.

Vtque suas renovat vernali hoc tempore vires

Natura, atque virent cuncta colore novo;
PRINCIPIS et nostri redeunt sic robora membris,

Ac vegetat faciem sanus, ut ante, color.

Vos igitur, Cives, damnati solvite vota,

Nunc bona propitio dicite Verba Deo.

Jamque piis flagrent flammis altaria cordis,

Thura petant largâ sidera sparsa manu.

Namque PATER PATRIAE columis servatus, et inde

Ducere nunc nobis' omnia fausta licet.

Ipse diu felix AVGUSTVS viver, et illo

Tempora Saxonibus Principe laeta fluent.

Nd. 3566. 2°

ULB Halle
005 366 526

3

M. A.

IN

SERENISSIMVM
PRINCIPEM - ELECTOREM
SAXONIAE
FRIDERICVM AVGVSTVM

NVPER

EX GRAVI MORBO SANITATI REDDITVM

E L E G I A

AVCTORE

JOANNE ADOLPHO STEYERO,

R. M. C.

Mense Majo, MDCCCLXXXIV.

FRIDERICOSTADII

EX OFFICINA GERLACHIANA.